
 

 

  

Surat Tugas 

No. 160/F.03.03/2025 

1. Pejabat yang memberi tugas  : Dekan Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

2. Nama Yang diberi tugas   : Heni Ani Nuraini, Dr., MA 
3. Pangkat Golongan   : Lektor Kepala 
4. Jabatan     : Dosen Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini 

  pada semester Genap Tahun Akademik 2024/2025  

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 

1 
2 
3 
4 

Ibadah-Akhlak 
Ibadah-Akhlak 
Kemuhammadiyahan 
Kemuhammadiyahan 

2D 
2E 
4E 
4F 

2 
2 
2 
2 

LA. 404 
LA. 402 
LA. 405 
LA. 407 

Senin 
Senin 
Jum'at 
Jum'at 

13.00-14.40 
14.50-16.30 
13.00-14.40 
09.40-11.20 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

 

Jakarta, 18 Sya'ban  1446 H 

            17 Februari 2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801405 - Kemuhammadiyahan

: 4E

Jadwal Kuliah : R.LA405 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Mar 2025

Kontrak belajar  40 HENI ANI NURAENI

 2 Jumat

14 Mar 2025

Makna Surat Al - Maun secara Teologis dan Praksis 

Sosialnya

 42 HENI ANI NURAENI

 3 Jumat

11 Apr 2025

Dakwah pencerahan dan membangun keluarga 

Indonesia 

 41 HENI ANI NURAENI

 4 Kamis

21 Mar 2024

Teologi Al-Maun  42 HENI ANI NURAENI

 5 Jumat

25 Apr 2025

Menghimpun dana untuk pemberdayaan kaum duafa  41 HENI ANI NURAENI

 6 Jumat

2 Mei 2025

Penyaluran pemberdayaan keluarga dhuafa  42 HENI ANI NURAENI

 7 Kamis

17 Apr 2025

Strategi dan Teknik menemukan keluarga Dhuafa  42 HENI ANI NURAENI

 8 Jumat

9 Mei 2025

Islam berkemajuan menuju Indonesia berkemajuan  42 HENI ANI NURAENI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801405 - Kemuhammadiyahan

: 4E

Jadwal Kuliah : R.LA405 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

16 Mei 2025

Iidiologi muhamadiyah  42 HENI ANI NURAENI

 10 Jumat

23 Mei 2025

Tiga pilar Muhammadiyah  37 HENI ANI NURAENI

 11 Jumat

30 Mei 2025

Perjalanan Muhammadiyah selama seabad lebih  42 HENI ANI NURAENI

 12 Selasa

10 Jun  2025

Peran strategis dan tangtangan muhammadiyah  42 HENI ANI NURAENI

 13 Jumat

13 Jun  2025

laporan pemberdayaan keluarga duapa kelopok 1 dan 2  42 HENI ANI NURAENI

 14 Jumat

4 Jul 2025

UKBK  42 HENI ANI NURAENI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801405 - Kemuhammadiyahan

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 11 Apr 2025 21 Mar 2024 25 Apr 2025 2 Mei 2025 17 Apr 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 10 Jun  202513 Jun  2025 4 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2308015006 SYIFA SAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2308015009 ASYIFFA ROUDATUL JANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2308015016 ZALVAGINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2308015024 FARIDATUL AZNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2308015030 AUFAR KHAIRINA KHARMEN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015032 ANANTA CAYLA PERMATA HA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015033 KAYLA HARTINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015036 ANDIKO RIFQI PRATAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2308015037 ANNISA AZALIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015040 AMANDA SEPTIANI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 11 2308015062 KHAIRUNNISA ARDIYANTI LA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 12 2308015065 MOCH AL-DHIYA FITRAH SUA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2308015077 VIKA DZULIA ANASTASYA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 14 2308015091 LEXA INDIRA ADISTY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015092 AYUDHIA EKA PUTRI NUGROH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015095 MIFTA MELIA VIZHAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015096 SONIA AQILAH INDRIANI 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 18 2308015099 BUNGA ERLY AUDINI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 19 2308015105 RAYINDA ZULFAA NABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015107 NISRINA KAMILA FATIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015137 FIRSTYA RIZKY AUDINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801405 - Kemuhammadiyahan

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 11 Apr 2025 21 Mar 2024 25 Apr 2025 2 Mei 2025 17 Apr 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 10 Jun  202513 Jun  2025 4 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015138 PUTRI ANANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015148 ANNASSYA BELLA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015156 DDICKY SYAHDEVA LIDINILL 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015178 FEBY RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015186 MALVA ZAFIRAH PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015192 REGINA RATNA CAHYANINGRU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2308015202 AL IKHLASI SHAQINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2308015210 MUHAMAD FARHAN FAUZAN 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015217 ARDINA VANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015223 DHYAA ADINDA PUTRIE 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015235 NAJMA KAMILA FITRI AL JUFR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015248 TASYA ANIQA YAMANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015251 AINUN JAHRONA DALIMUNTH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2308015252 FADHILA TAZKIAH AMALIA 12  86V V V V X V V V V X V V V V

 36 2308015256 KEELIN HADIST 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015259 MUHAMMAD HIKMAL AKBAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015268 SHAFA ZAHRA AMALIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 2308015273 SARAH AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40 2308015275 NAZWA FITRIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 41 2308015284 ALYA EKA NURSAYUTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 42 2308015286 ZAKY DIFA SATRIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



 40Jumlah hadir :  42  41  42  41  42  42  42  42  37  42  42  42  42



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

4E

Psikologi

Psikologi

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2308015006 SYIFA SAFITRI  88 A 88.00

 2 2308015009 ASYIFFA ROUDATUL JANNAH  87 A 87.00

 3 2308015016 ZALVAGINA  86 A 86.00

 4 2308015024 FARIDATUL AZNA  85 A 85.00

 5 2308015030 AUFAR KHAIRINA KHARMEN  88 A 88.00

 6 2308015032 ANANTA CAYLA PERMATA HASMY  87 A 87.00

 7 2308015033 KAYLA HARTINI  87 A 87.00

 8 2308015036 ANDIKO RIFQI PRATAMA  87 A 87.00

 9 2308015037 ANNISA AZALIA PUTRI  90 A 90.00

 10 2308015040 AMANDA SEPTIANI  86 A 86.00

 11 2308015062 KHAIRUNNISA ARDIYANTI LABIBA  90 A 90.00

 12 2308015065 MOCH AL-DHIYA FITRAH SUARA  87 A 87.00

 13 2308015077 VIKA DZULIA ANASTASYA  85 A 85.00

 14 2308015091 LEXA INDIRA ADISTY  87 A 87.00

 15 2308015092 AYUDHIA EKA PUTRI NUGROHO  87 A 87.00

 16 2308015095 MIFTA MELIA VIZHAR  85 A 85.00

 17 2308015096 SONIA AQILAH INDRIANI  90 A 90.00

 18 2308015099 BUNGA ERLY AUDINI  87 A 87.00

 19 2308015105 RAYINDA ZULFAA NABILA  90 A 90.00

 20 2308015107 NISRINA KAMILA FATIN  85 A 85.00

 21 2308015137 FIRSTYA RIZKY AUDINA  82 A 82.00

 22 2308015138 PUTRI ANANDA  80 A 80.00

 23 2308015148 ANNASSYA BELLA PUTRI  86 A 86.00

 24 2308015156 DDICKY SYAHDEVA LIDINILLAH  87 A 87.00

 25 2308015178 FEBY RAHMAWATI  80 A 80.00

 26 2308015186 MALVA ZAFIRAH PUTRI  88 A 88.00

 27 2308015192 REGINA RATNA CAHYANINGRUM  86 A 86.00

 28 2308015202 AL IKHLASI SHAQINA  90 A 90.00

 29 2308015210 MUHAMAD FARHAN FAUZAN  90 A 90.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

4E

Psikologi

Psikologi

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2308015217 ARDINA VANIA  80 A 80.00

 31 2308015223 DHYAA ADINDA PUTRIE  86 A 86.00

 32 2308015235 NAJMA KAMILA FITRI AL JUFRI  85 A 85.00

 33 2308015248 TASYA ANIQA YAMANDA  90 A 90.00

 34 2308015251 AINUN JAHRONA DALIMUNTHE  85 A 85.00

 35 2308015252 FADHILA TAZKIAH AMALIA  82 A 82.00

 36 2308015256 KEELIN HADIST  82 A 82.00

 37 2308015259 MUHAMMAD HIKMAL AKBAR  87 A 87.00

 38 2308015268 SHAFA ZAHRA AMALIA  82 A 82.00

 39 2308015273 SARAH AULIA  80 A 80.00

 40 2308015275 NAZWA FITRIA  86 A 86.00

 41 2308015284 ALYA EKA NURSAYUTI  88 A 88.00

 42 2308015286 ZAKY DIFA SATRIANA  87 A 87.00

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Ttd


	Surat Tugas mengajar Heni Ani Nuraini, Dr., MA.pdf (p.1)
	KEMUHAMMADIYAHAN 4E.pdf (p.2-8)

